
Scuole “S. Ciro” – 71122 Foggia - Via Labriola - Tel 0881 /614042 -  fax 0881/611170 - C.M. FGEE01100L - C.F. 80005560711 
sito Web: www.cdsancirofoggia.edu.it - e-mail FGEE01100L@istruzione.it - posta certificata fgee01100l@pec.istruzione.it 

 

 

 

Al sito web sezione dedicata e pubblicità legale: 
Albo on-line  
 Amministrazione Trasparente  
Agli atti 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo 
Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondo Sociale Europeo Plus  

 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione GRADUATORIE definitive avviso di reclutamento figure per la formazione: TUTOR - ESPERTO – 
VALUTATORE – per il reclutamento di figure per la formazione: TUTOR - ESPERTO – VALUTATORE nell’ambito del PROGETTO Titolo 
“COOL...turalmente insieme”   
 CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPNPU-2024-298                                                         CUP: I74D24000770007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni 
ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.: 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’Avviso pubblico “Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+ “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 2021 – 2027” 
-, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023- 2024 e 2024-2025 ”- Priorità 01 - Obiettivo specifico ESO4.6 
- Azione A4.A; 

VISTE  le delibere n. 71 del 6/5/2024 del Collegio Docenti e la delibera n. 66 dell’8/5/2024 del Consiglio di Circolo, in cui sono 
state approvate, rispettivamente la proposta e l’adesione al progetto di cui in epigrafe; 

VISTO  l’inoltro n. 826 della candidatura al progetto, con protocollo numero 74402 del 26/05/2024 dell’ADG; 
VISTA  la nota MIM Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione al progetto “Programma Nazionale “Scuola 

e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 
ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi 
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondo Sociale Europeo Plus”; 

VISTO  il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 3855 del 24/06/2024;  
VISTE  la delibera del Collegio dei docenti n. 80 del 28/06/2024 e la delibera del Consiglio di Circolo n 74 del 28/06/2024 che 

dispone l’integrazione del PTOF conseguente all’adesione al progetto; 
 
 

 
 

                    

 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

 

 
 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia di Bari 
Ufficio V -  Ambito territoriale di Foggia 

Scuole dell’infanzia e primaria  del primo ciclo dell’istruzione 
“San Ciro” di Foggia 

 

 
 
 
 

http://www.cdsancirofoggia.edu.it/
mailto:FGEE01100L@istruzione.it
mailto:fgee01100l@pec.istruzione.it




Scuole “S. Ciro” – 71122 Foggia - Via Labriola - Tel 0881 /614042 -  fax 0881/611170 - C.M. FGEE01100L - C.F. 80005560711 
sito Web: www.cdsancirofoggia.edu.it - e-mail FGEE01100L@istruzione.it - posta certificata fgee01100l@pec.istruzione.it 

 

 

VISTA la delibera n. 75 del Consiglio di Circolo del 28/06/2024 che autorizza “il Dirigente scolastico, a cui è affidata 
l’attuazione dei suddetti percorsi, la responsabilità dell’esecuzione, la responsabilità organizzativa, gestionale e 
amministrativa, ad assumere l’incarico di RUP per il coordinamento generale e la direzione dei percorsi formativi; 

VISTO il DECRETO DI ASSUNZIONE DELL’INCARICO DI RUP del Dirigente scolastico, prot.n.6171 del 14/10/2024; 
VISTO  il provvedimento di avvio della procedura di selezione interna di Tutor/Esperti e Valutatore prot.n.6432 del 

24/10/2024; 
VISTO  l’AVVISO interno prot. n. 6436 del 24/10/2024 per la SELEZIONE di PERSONALE INTERNO per il ruolo di 

TUTOR/ESPERTI E VALUTATORE per la realizzazione dei percorsi formativi nell’ambito del progetto Titolo 
“COOL...turalmente”  insieme CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPNPU-2024-298  

PRESO ATTO  delle candidature pervenute per le figure richieste 
CONSIDERATA la DICHIARAZIONE DI INCOMPATIBILITA’ del DIRIGENTE SCOLASTICO quale componente della commissione di 

valutazione istanze nella procedura di selezione per il conferimento di incarichi individuali di  tutor esperti e 
valutatore nell’ambito del progetto dal Titolo “COOL...turalmente insieme, prot.n. 6650 del 31/10/2024; 

VISTO  il decreto di costituzione e convocazione della commissione di valutazione delle istanze, prot.n.6663 del 4/11/2024; 
VISTI i verbali della Commissione giudicatrice e le graduatorie formulate; 
VISTO   il  decreto  di  pubblicazione  delle  graduatorie  provvisorie  del  personale  interno  per  la  selezione  delle  figure  

di  TUTOR /ESPERTI/VALUTATORI, prot.n.  6783 del 6/11/2024; 
PRESO ATTO  dell’assenza di reclami  
 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,  

 
DECRETA 

1. Le premesse sono parte integrante del presente atto.  
2. La pubblicazione delle graduatorie definitive relative alle figure di ESPERTI/ TUTOR e VALUTATORE  

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario, per i soli vizi di legittimità, al Presidente della Repubblica,  
entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’albo.   
Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione albo e sul sito web nella sezione dedicata.  
  

  
 

 
Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Tiziana Zappatore 
firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Allegato: graduatorie definitve esperti, tutor e valutatore 

http://www.cdsancirofoggia.edu.it/
mailto:FGEE01100L@istruzione.it
mailto:fgee01100l@pec.istruzione.it

		2024-11-11T12:05:54+0100
	Tiziana Zappatore




